

Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS

Demantsvænget 28
5260 Odense S
CVR-nr. 24230333

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilhuset. Ronald Carlsen Odense Holding ApS
Demantsvænget 28
5260 Odense S

CVR-nr.: 24230333

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Jens Peter Henriksen, formand
Sonja Carlsen
Michael Carlsen
Susanne Carlsen

Direktion

Sonja Carlsen

Advokat

Advokatfirmaet Jens Peter Henriksen ApS
Assensvej 212
5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 1.372 t.kr. Direktion og bestyrelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		295.245	1.102
Af- og nedskrivninger	2	(584.675)	(554)
Driftsresultat		(289.430)	548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.188	202
Andre finansielle indtægter	3	2.545.438	4.186
Andre finansielle omkostninger	4	(807.073)	0
Resultat før skat		1.691.123	4.936
Skat af årets resultat	5	(318.766)	(1.041)
Årets resultat		1.372.357	3.895
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	8.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		242.188	202
Overført resultat		1.077.269	(4.807)
		1.372.357	3.895

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.870.557	5.691
Materielle anlægsaktiver	6	5.870.557	5.691
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.749.401	2.507
Finansielle anlægsaktiver	7	2.749.401	2.507
Anlægsaktiver		8.619.958	8.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.728.332	4.235
Udskudt skat	8	173.729	148
Andre tilgodehavender		201.969	187
Tilgodehavende selskabsskat		27.494	0
Tilgodehavender		4.131.524	4.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.027.563	84.595
Værdipapirer og kapitalandele		79.027.563	84.595
Likvide beholdninger		1.150.816	3.415
Omsætningsaktiver		84.309.903	92.580
Aktiver		92.929.861	100.778

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.087.401	1.845
Overført overskud eller underskud		90.163.560	89.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	8.500
Egenkapital		<u>92.903.861</u>	<u>100.031</u>
Skyldig selskabsskat		0	632
Anden gæld		26.000	115
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.000</u>	<u>747</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.000</u>	<u>747</u>
Passiver		<u>92.929.861</u>	<u>100.778</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	600.000	1.845.213	89.086.291	8.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.500.000)
Årets resultat	0	242.188	1.077.269	52.900
Egenkapital ultimo	600.000	2.087.401	90.163.560	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				100.031.504
Udbetalt ordinært udbytte				(8.500.000)
Årets resultat				1.372.357
Egenkapital ultimo				92.903.861

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	584.675	554
	<u>584.675</u>	<u>554</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.953	154
Renteindtægter i øvrigt	2.069.080	2.193
Øvrige finansielle indtægter	339.405	1.839
	<u>2.545.438</u>	<u>4.186</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	797.073	0
	<u>807.073</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	344.842	1.061
Ændring af udskudt skat	(26.076)	(20)
	<u>318.766</u>	<u>1.041</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.102.787
Tilgange	<u>764.080</u>
Kostpris ultimo	<u>13.866.867</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.411.635)
Årets afskrivninger	<u>(584.675)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.996.310)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.870.557</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>662.000</u>
Kostpris ultimo	<u>662.000</u>
Opskrivninger primo	1.845.213
Andel af årets resultat	<u>242.188</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.087.401</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.749.401</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Ronald Carlsen ApS	Odense	ApS	100,0

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>173.729</u>	<u>148</u>
	<u>173.729</u>	<u>148</u>

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter a nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
